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Asta Albert

Saatja: Peeter.Karpa@pta.agri.ee
Saatmisaeg: teisipäev, 2. mai 2023 09:33
Adressaat: MA Üldpost; Heili Leppik; karpo@hot.ee
Teema: Tarvastu_poldri_drenaažisüsteemide_hooldus

Teie:- 
Meie: e-kiri 02.05.2023 
  
Tere! 
  
Põllumajandus- ja Toiduamet oli selle aastasel maamessil esindatud maaparandusvaldkonna esindajaga.  
Põhiteemaks oli olemasolevate maaparandussüsteemide hooldusvajaduse propageerimine ja süsteemide olemasolust 
teavitamine.  2023 aastal möödub 170 aastat esimeste hektarite savitorudrenaaži rajamisest Eestis. 
Messil oli üheks murega  pöördujaks OÜ Karpo esindaja. Lisan siia poldri probleemse osa skeemi. 



2

 
  
Olemasolevalt skeemilt on näha, et ca 55 ha rohumaa majandamiseks on rajatud kilomeetreid drenaaži. 
OÜ Karpo esindaja seletusel on nad valmis panustama olemasoleva drenaažisüsteemi toimimise tagamiseks. 
Probleemiks on teatavad omandiküsimused.  
Põllumajandus ja Toiduameti küsimus on- kui kaugel on antud piirkonna omandiküsimuste lahenduse leidmine 
ja kas piirkonna maatulundusmaa rentnikul on maaparandussüsteemide hoiukohustus? 
Olemasoleva drenaažisüsteemi säilimise huvides on dreenide hooldamine, süsteemi toimimise tagamisel vältimatu 
tegevus. 
Kiiremas korras on vajalik eemaldada drenaažisüsteemilt puittaimestik (pajuvõsa). Juurestiku kahjude tõttu on vajalik 
juba olemasolev süsteem rekonstrueerida.  
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Tervitades 
  
Peeter Karpa 
Peaspetsialist  
Maaparanduse ja maakasutuse osakond  
Põllumajandus- ja Toiduamet 
______________________________  
peeter.karpa@pta.agri.ee   
+372 59 192 122 
P. Kerese 4/ Pärnu 80010/ Pärnumaa/ www.pta.agri.ee  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
TÄHELEPANU *** See e-kiri (kaasa arvatud manused) on mõeldud ainult e-kirja adressaatidele ning võib sisaldada ametialaseks 
kasutamiseks ettenähtud teavet. Teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele 
isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, palun teavitage sellest kohe saatjat ning kustutage 
e-kiri oma arvutist.  
ATTENTION *** This e-mail and its attachments may contain official information. If you are not the intended recipient, please 
notify the sender immediately, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a 
person other than the intended recipient is unauthorized and may be unlawful. 

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke või manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu 
turvalisuses kindel. 


